2

[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

Городского собрания

городА южно-сахалинскА

от «30» января 2013 года

№ 757/44-13-4
О признании утратившим силу решения городского Собрания города Южно-Сахалинска от 22.04.1999 № 352/21 «Об утверждении Положения «О порядке страхования передаваемого в аренду имущества муниципального образования «Город Южно-Сахалинск»
В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», протестом заместителя прокурора города Южно-Сахалинска от 01.08.2011 № 7-16-2011 городское Собрание города Южно-Сахалинска
РЕШИЛО:

1. Решение городского Собрания города Южно-Сахалинска от 22.04.1999 № 352/21 «Об утверждении Положения «О порядке страхования передаваемого в аренду имущества муниципального образования «Город Южно-Сахалинск» признать утратившим силу.

2. Решение направить в прокуратуру города Южно-Сахалинска.
3. Администрации города Южно-Сахалинска (Лобкин А.И.) в срок до 01.05.2013 привести в соответствие с настоящим решением муниципальные правовые акты городского округа «Город Южно-Сахалинск».

4. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Лобкин А.И.) для подписания и опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет по экономике и бюджету (Латыпов А.С.).

Председатель городского Собрания

города Южно-Сахалинска

С.В.Дмитриев